
T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Torneo 41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI 2112013A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-12-2021 - 08-12-2021

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PALMA Mauro - DE ANGELIS L.

Partecipanti 42

Sito Internet

Motola Jacopo

1Lamartina Davide Mariano

2
Mastroddi Emiliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Motola Jacopo 6.0 ITA 27.5030.5022.0026.002219 1967 2277 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 1997

2 12 1N Lamartina Davide Mariano5.5 ITA 28.5031.0022.5022.751910 1867 2184 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 2001

3 7 CM Mastroddi Emiliano 5.5 ITA 25.0027.5020.5021.251979 1934 2165 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1976

4 3 M Di Trapani Davide 5.0 ITA 27.0030.0021.0018.502156 1796 1955 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1994

5 2 M Montani Francesco 4.5 ITA 29.5033.0023.5019.752179 1817 2006 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

6 6 CM Cagnotto Marco 4.5 ITA 27.0029.5021.0017.002006 1710 1899 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 2002

7 4 CM Capata Ion 4.5 ITA 26.5029.5021.0017.252077 1682 1871 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1973

8 9 CM Ferrari Claudio 4.5 ITA 25.0027.0020.0015.751937 1693 1796 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 1964

9 13 1N Lavorgna Giovanni 4.5 ITA 23.5023.5019.0017.751877 1705 1899 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 1 1960

10 14 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA 24.5025.5020.0014.251858 1782 1885 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1980

11 5 NC Pelizzola Danilo 4.5 ITA 24.5027.0019.0014.252027 1701 1804 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1967

12 10 CM Miracola Giorgia 4.5 ITA 23.0025.0017.5013.751929 1532 1721 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1997

13 11 CM Lanzani Giuliano 4.5 ITA 23.0023.5017.0012.251928 1742 1845 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1971

14 41 NC Giordano Salvatore 4.0 ITA 27.5031.0022.0017.00 999 1940 1783 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1995

15 40 NC Caprioni Alberto 4.0 ITA 22.5025.0017.5012.501177 1781 1832 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 2005

16 15 1N Nardone Massimo 4.0 ITA 20.5020.5016.009.25 1834 1531 1532 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 1 0 1963

17 20 2N Rizzo Alessandro 4.0 ITA 21.5023.5016.5011.001650 1505 1641 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1969

18 21 1N Donadi Luca 3.5 ITA 26.0028.0021.5012.251643 1670 1757 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1963

19 16 CM Baronio Gaia 3.5 ITA 25.0027.0019.5010.001830 1551 1724 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

20 19 1N Casartelli Fabio 3.5 ITA 22.5024.5018.009.75 1730 1650 1650 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

21 34 NC Martinenghi Gabriel 3.5 ITA 22.0023.5017.0010.001378 1725 1726 7 2 3 2 4 1 3 0 3 1 0 2 0 0 2007

22 23 2N Pandini Giuseppe 3.5 ITA 20.5021.0015.507.50 1626 1696 1697 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1959

23 37 NC Polidoro Ettore 3.5 ITA 18.5018.5014.006.75 1283 1622 1566 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 2011

24 36 3N Canubas Chloie Elizabeth3.5 ITA 15.5016.0012.004.75 1339 1442 1528 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 2008

25 8 CM Minerba Paolo 3.0 ITA 25.5025.5019.5010.501959 1770 1770 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1997

26 25 2N Bachi Jacopo 3.0 ITA 21.0021.0016.007.75 1617 1715 1715 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 2008

27 24 2N Benghiat Marco 3.0 ITA 21.0021.0016.007.00 1625 1745 1746 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1994

28 29 3N Russo Giorgio Nii Noi3.0 ITA 22.5024.0018.008.50 1508 1721 1672 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2006

29 17 1N Bettini Massimo 3.0 ITA 19.5021.0015.005.50 1774 1496 1533 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1962

30 39 NC Piccioni Roberto 3.0 ITA 17.5018.5013.506.50 1256 1603 1554 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2001

31 22 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 23.5023.5017.507.25 1635 1821 1765 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 1 1967

32 26 2N Ripepi Antonino 2.5 ITA 22.5023.5018.006.50 1598 1537 1436 7 2 1 4 3 2 0 1 4 0 1 3 0 0 1983

33 28 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 19.0019.5013.503.00 1559 1512 1497 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1951

34 42 NC Negri Giancarlo 2.5 ITA 18.5018.5015.003.75 999 1619 1298 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1962

35 30 3N Russo Walter 2.0 ITA 21.0024.0016.506.50 1482 1634 1477 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1971

36 38 NC Di Liberto Michele 2.0 ITA 17.0017.0013.500.50 1264 1557 1285 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2013

37 33 NC Pagani Nicolo ' 2.0 ITA 13.0013.007.50 1.00 1416 1537 1345 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1987

38 27 2N Biffi Roberto 1.5 ITA 17.5017.5013.004.50 1570 1379 1351 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 2 1959

39 35 NC Di Sabato Giovanni 1.5 ITA 18.5018.5014.001.25 1359 1504 1104 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1991

40 32 3N Calabrese Maurizio 1.0 ITA 19.0019.0014.500.00 1433 1555 821 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1957

41 31 2N Invernizzi Ferruccio0.0 ITA 11.5011.507.00 0.00 1478 1738 1003 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 4 1953

42 18 FM Valenti Giuseppe 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1758 1256 521 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 6 1950
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Bachi Jacopo ITA LOM MI 1617 1715 1715 2008 M 2872981 168992

16 CM Baronio Gaia ITA LOM MI 1830 1551 1724 2000 F 2801227 151897

24 2N Benghiat Marco ITA LOM MI 1625 1745 1746 1994 M 2879021 177989

17 1N Bettini Massimo ITA LOM MB 1774 1496 1533 1962 M 818933 117532

27 2N Biffi Roberto ITA LOM MI 1570 1379 1351 1959 M 864382 128212

22 2N Bolzoni Massimo ITA LOM MI 1635 1821 1765 1967 M 2805885 152082

6 CM Cagnotto Marco ITA LOM MI 2006 1710 1899 2002 M 883859 143956

32 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1433 1555 821 1957 M 852333 100165

36 3N Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1339 1442 1528 2008 F 2893148 174736

4 CM Capata Ion ITA LOM CO 2077 1682 1871 1973 M 812560 101563

40 NC Caprioni Alberto ITA LOM MI 1177 1781 1832 2005 M 2815570 153123

19 1N Casartelli Fabio ITA LOM MI 1730 1650 1650 1958 M 815608 102122

14 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1858 1782 1885 1980 M 825034 120599

38 NC Di Liberto Michele ITA LOM MI 1264 1557 1285 2013 M 28556976 192737

35 NC Di Sabato Giovanni ITA PUG FG 1359 1504 1104 1991 M 373199098119217

3 M Di Trapani Davide ITA EMI MO 2156 1796 1955 1994 M 829552 117736

21 1N Donadi Luca ITA LOM MI 1643 1670 1757 1963 M 835412 102514

9 CM Ferrari Claudio ITA LOM LO 1937 1693 1796 1964 M 839175 110832

41 NC Giordano Salvatore ITA LOM MI 999 1940 1783 1995 M 194498

31 2N Invernizzi FerruccioITA LOM MI 1478 1738 1003 1953 M 864404 108082

12 1N Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1910 1867 2184 2001 M 2831606 161957

11 CM Lanzani Giuliano ITA LOM MI 1928 1742 1845 1971 M 813273 108114

13 1N Lavorgna Giovanni ITA LOM MI 1877 1705 1899 1960 M 11800100 152869

34 NC Martinenghi Gabriel ITA LOM MI 1378 1725 1726 2007 M 28519230 184050

7 CM Mastroddi Emiliano ITA LOM MI 1979 1934 2165 1976 M 808482 122316

8 CM Minerba Paolo ITA PUG LE 1959 1770 1770 1997 M 863130 138963

10 CM Miracola Giorgia ITA LOM MI 1929 1532 1721 1997 F 878359 132544

2 M Montani Francesco ITA LOM MI 2179 1817 2006 1963 M 813397 113406

1 M Motola Jacopo ITA LOM MI 2219 1967 2277 1997 M 863190 131687

15 1N Nardone Massimo ITA LOM MB 1834 1531 1532 1963 M 818380 120333

42 NC Negri Giancarlo ITA LOM MI 999 1619 1298 1962 M 193455

33 NC Pagani Nicolo ' ITA EMI PC 1416 1537 1345 1987 M 28551699 118501

23 2N Pandini Giuseppe ITA LOM MI 1626 1696 1697 1959 M 838292 102397

5 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2027 1701 1804 1967 M 814407 113923

39 NC Piccioni Roberto ITA PIE BI 1256 1603 1554 2001 M 28558235 193023

37 NC Polidoro Ettore ITA LOM MI 1283 1622 1566 2011 M 2898050 180909

26 2N Ripepi Antonino ITA LOM MI 1598 1537 1436 1983 M 2889329 109149

20 2N Rizzo Alessandro ITA LOM LC 1650 1505 1641 1969 M 28531248 103026

29 3N Russo Giorgio Nii NoiITA LOM MI 1508 1721 1672 2006 M 2857915 174081

30 3N Russo Walter ITA LOM MI 1482 1634 1477 1971 M 2898816 180017

28 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1559 1512 1497 1951 M 837644 102924

18 FM Valenti Giuseppe ITA LOM MI 1758 1256 521 1950 M 801119 103037
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 M Motola Jacopo 6.0 ITA | 22 N 1 | 11 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 3 N 1 | -1

5 2 M Montani Francesco 4.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 1 | 7 B Â½ | 41 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 1

4 3 M Di Trapani Davide 5.0 ITA | 24 N 1 | 12 B 0 | 40 N 1 | 22 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 1

7 4 CM Capata Ion 4.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 1 | 41 B 0 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 21 N 1 | 7 B 0 | 1

11 5 NC Pelizzola Danilo 4.5 ITA | 26 N 1 | 14 B Â½ | 12 N 0 | 28 B 1 | 13 N 0 | 34 B 1 | 19 N 1 | -1

6 6 CM Cagnotto Marco 4.5 ITA | 27 B 1 | 21 N Â½ | 9 B 1 | 7 N Â½ | 41 B Â½ | 1 N 0 | 23 B 1 | 1

3 7 CM Mastroddi Emiliano 5.5 ITA | 28 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 1 | -1

25 8 CM Minerba Paolo 3.0 ITA | 29 B 1 | 39 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | 0

8 9 CM Ferrari Claudio 4.5 ITA | 30 N 1 | 40 B Â½ | 6 N 0 | 24 B 1 | 14 N Â½ | 16 B 1 | 13 N Â½ | -1

12 10 CM Miracola Giorgia 4.5 ITA | 31 B 1 | 41 N 0 | 25 B Â½ | 37 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 21 B 1 | 1

13 11 CM Lanzani Giuliano 4.5 ITA | 32 N 1 | 1 N 0 | 29 B 0 | 26 B 1 | 24 N 1 | 8 B 1 | 14 N Â½ | -1

2 12 1N Lamartina Davide Mariano5.5 ITA | 33 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 4 B Â½ | 41 N 1 | 2 N 1 | -1

9 13 1N Lavorgna Giovanni 4.5 ITA | 34 N Â½ | 20 B 1 | 0 0 | 25 N 1 | 5 B 1 | 23 N Â½ | 9 B Â½ | 0

10 14 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA | 35 B 1 | 5 N Â½ | 21 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 29 N 1 | 11 B Â½ | 1

16 15 1N Nardone Massimo 4.0 ITA | 36 N 1 | 2 B 0 | 22 N 0 | 30 B 1 | 34 N Â½ | 40 B Â½ | 0 1 | 0

19 16 CM Baronio Gaia 3.5 ITA | 37 B 1 | 7 N 0 | 42 B 1 | 29 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 41 B Â½ | 1

29 17 1N Bettini Massimo 3.0 ITA | 38 N 1 | 4 B 0 | 24 N 0 | 34 B 0 | 42 N 1 | 20 B 0 | 30 N 1 | -1

42 18 FM Valenti Giuseppe 0.0 ITA | 39 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 19 1N Casartelli Fabio 3.5 ITA | 40 N 0 | 34 B 1 | 30 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 26 B 1 | 5 B 0 | 1

17 20 2N Rizzo Alessandro 4.0 ITA | 41 B 0 | 13 N 0 | 31 B 1 | 39 N 1 | 21 B 0 | 17 N 1 | 29 B 1 | 1

18 21 1N Donadi Luca 3.5 ITA | 42 N 1 | 6 B Â½ | 14 N 0 | 40 B 1 | 20 N 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | -1

31 22 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA | 1 B 0 | 31 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 23 B 0 | 25 N Â½ | 0 0 | 0

22 23 2N Pandini Giuseppe 3.5 ITA | 2 N 0 | 30 B 0 | 32 N 1 | 38 B 1 | 22 N 1 | 13 B Â½ | 6 N 0 | -1

27 24 2N Benghiat Marco 3.0 ITA | 3 B 0 | 33 N 1 | 17 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 38 N 1 | 0 0 | 0

26 25 2N Bachi Jacopo 3.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 10 N Â½ | 13 B 0 | 36 N 1 | 22 B Â½ | 0 0 | 0

32 26 2N Ripepi Antonino 2.5 ITA | 5 B 0 | 35 N Â½ | 39 B 1 | 11 N 0 | 37 B 1 | 19 N 0 | 40 N 0 | -1

38 27 2N Biffi Roberto 1.5 ITA | 6 N 0 | 36 B Â½ | 34 N Â½ | 42 B Â½ | 40 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 28 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA | 7 B 0 | 37 N Â½ | 35 B 1 | 5 N 0 | 29 B 0 | 42 N 0 | 32 B 1 | 1

28 29 3N Russo Giorgio Nii Noi 3.0 ITA | 8 N 0 | 38 B 1 | 11 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 14 B 0 | 20 N 0 | -1

35 30 3N Russo Walter 2.0 ITA | 9 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 15 N 0 | 39 B 1 | 37 N 0 | 17 B 0 | 1

41 31 2N Invernizzi Ferruccio 0.0 ITA | 10 N 0 | 22 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

40 32 3N Calabrese Maurizio 1.0 ITA | 11 B 0 | 25 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 38 N 0 | 36 B 0 | 28 N 0 | 0

37 33 NC Pagani Nicolo ' 2.0 ITA | 12 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 35 B 1 | 39 N 0 | 0 1 | 0

21 34 NC Martinenghi Gabriel 3.5 ITA | 13 B Â½ | 19 N 0 | 27 B Â½ | 17 N 1 | 15 B Â½ | 5 N 0 | 38 B 1 | 1

39 35 NC Di Sabato Giovanni 1.5 ITA | 14 N 0 | 26 B Â½ | 28 N 0 | 36 B 0 | 33 N 0 | 0 1 | 39 B 0 | 0

24 36 3N Canubas Chloie Elizabeth3.5 ITA | 15 B 0 | 27 N Â½ | 37 B 0 | 35 N 1 | 25 B 0 | 32 N 1 | 42 B 1 | 1

23 37 NC Polidoro Ettore 3.5 ITA | 16 N 0 | 28 B Â½ | 36 N 1 | 10 B 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 0 1 | 0

36 38 NC Di Liberto Michele 2.0 ITA | 17 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 23 N 0 | 32 B 1 | 24 B 0 | 34 N 0 | 0

30 39 NC Piccioni Roberto 3.0 ITA | 18 N 1 | 8 B 0 | 26 N 0 | 20 B 0 | 30 N 0 | 33 B 1 | 35 N 1 | -1

15 40 NC Caprioni Alberto 4.0 ITA | 19 B 1 | 9 N Â½ | 3 B 0 | 21 N 0 | 27 B 1 | 15 N Â½ | 26 B 1 | 1

14 41 NC Giordano Salvatore 4.0 ITA | 20 N 1 | 10 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 12 B 0 | 16 N Â½ | -1

34 42 NC Negri Giancarlo 2.5 ITA | 21 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 27 N Â½ | 17 B 0 | 28 B 1 | 36 N 0 | 0
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Bachi Jacopo ITA 1617 6 3.00 2.44 0.56 1715.001715 2008 M 2872981 168992

16 CM Baronio Gaia ITA 1830 5 2.00 2.57 -0.57 1551.571724 2000 F 2801227 151897

24 2N Benghiat Marco ITA 1625 6 3.00 2.33 0.67 1745.831746 1994 M 2879021 177989

17 1N Bettini Massimo ITA 1774 6 2.00 4.20 -2.2 1496.431533 1962 M 818933 117532

27 2N Biffi Roberto ITA 1570 4 1.00 2.54 -1.54 1379.801351 1959 M 864382 128212

22 2N Bolzoni Massimo ITA 1635 6 2.50 2.15 0.35 1821.671765 1967 M 2805885 152082

6 CM Cagnotto Marco ITA 2006 6 4.00 4.10 -0.1 1710.431899 2002 M 883859 143956

32 3N Calabrese Maurizio ITA 1433 6 0.00 2.27 -2.27 1555.50821 1957 M 852333 100165

36 3N Canubas Chloie ElizabethITA 1339 6 2.50 1.88 0.62 1442.141528 2008 F 2893148 174736

4 CM Capata Ion ITA 2077 6 4.50 4.83 -0.33 1682.861871 1973 M 812560 101563

40 NC Caprioni Alberto ITA 1177 7 4.00 0.56 3.44 1781.141832 2005 M 2815570 153123

19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 7 3.50 3.90 -0.4 1650.001650 1958 M 815608 102122

14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858 7 4.50 3.87 0.63 1782.711885 1980 M 825034 120599

38 NC Di Liberto Michele ITA 1264 6 1.00 1.10 -0.1 1557.331285 2013 M 28556976 192737

35 NC Di Sabato Giovanni ITA 1359 6 0.50 2.11 -1.61 1504.331104 1991 M 373199098119217

3 M Di Trapani Davide ITA 2156 7 5.00 5.32 -0.32 1796.431955 1994 M 829552 117736

21 1N Donadi Luca ITA 1643 6 2.50 1.98 0.52 1670.861757 1963 M 835412 102514

9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 7 4.50 4.94 -0.44 1693.571796 1964 M 839175 110832

31 2N Invernizzi FerruccioITA 1478 3 0.00 0.64 -0.64 1738.001003 1953 M 864404 108082

12 1N Lamartina Davide MarianoITA 1910 6 4.50 2.04 2.46 1867.572184 2001 M 2831606 161957

11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 7 4.50 4.79 -0.29 1742.861845 1971 M 813273 108114

13 1N Lavorgna Giovanni ITA 1877 6 4.50 4.06 0.44 1705.831899 1960 M 11800100 152869

34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378 7 3.50 1.34 2.16 1725.141726 2007 M 28519230 184050

7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 7 5.50 3.79 1.71 1934.142165 1976 M 808482 122316

8 CM Minerba Paolo ITA 1959 6 3.00 3.82 -0.82 1770.001770 1997 M 863130 138963

10 CM Miracola Giorgia ITA 1929 6 4.50 4.73 -0.23 1532.711721 1997 F 878359 132544

2 M Montani Francesco ITA 2179 6 3.50 4.37 -0.87 1817.572006 1963 M 813397 113406

1 M Motola Jacopo ITA 2219 7 6.00 5.37 0.63 1967.572277 1997 M 863190 131687

15 1N Nardone Massimo ITA 1834 6 3.00 4.52 -1.52 1531.671532 1963 M 818380 120333

33 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 4 1.00 1.60 -0.6 1537.501345 1987 M 28551699 118501

23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 7 3.50 3.19 0.31 1696.571697 1959 M 838292 102397

5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 7 4.50 5.69 -1.19 1701.431804 1967 M 814407 113923

39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 7 3.00 1.22 1.78 1603.141554 2001 M 28558235 193023

37 NC Polidoro Ettore ITA 1283 6 2.50 1.13 1.37 1622.831566 2011 M 2898050 180909

26 2N Ripepi Antonino ITA 1598 7 2.50 3.98 -1.48 1537.141436 1983 M 2889329 109149

20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650 6 4.00 3.39 0.61 1505.001641 1969 M 28531248 103026

29 3N Russo Giorgio Nii NoiITA 1508 7 3.00 1.94 1.06 1721.141672 2006 M 2857915 174081

30 3N Russo Walter ITA 1482 7 2.00 2.39 -0.39 1634.291477 1971 M 2898816 180017

28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559 6 2.50 2.99 -0.49 1512.571497 1951 M 837644 102924

18 FM Valenti Giuseppe ITA 1758 1 0.00 0.92 -0.92 1256.00521 1950 M 801119 103037
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 NC Giordano Salvatore ITA 999 0 0.00 0.60 3.4 102 1940.141783 1995 M 194498

42 NC Negri Giancarlo ITA 999 0 0.00 0.50 1 30 1619.171298 1962 M 193455
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Bolzoni Massimo ITA 1635   |  1 M Motola Jacopo ITA 2219 0 - 1

2 2 M Montani Francesco ITA 2179   |  23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 1 - 0

3 24 2N Benghiat Marco ITA 1625   |  3 M Di Trapani Davide ITA 2156 0 - 1

4 4 CM Capata Ion ITA 2077   |  25 2N Bachi Jacopo ITA 1617 1 - 0

5 26 2N Ripepi Antonino ITA 1598   |  5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 0 - 1

6 6 CM Cagnotto Marco ITA 2006   |  27 2N Biffi Roberto ITA 1570 1 - 0

7 28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559   |  7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 0 - 1

8 8 CM Minerba Paolo ITA 1959   |  29 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1508 1 - 0

9 30 3N Russo Walter ITA 1482   |  9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 0 - 1

10 10 CM Miracola Giorgia ITA 1929   |  31 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1478 1 - 0

11 32 3N Calabrese Maurizio ITA 1433   |  11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 0 - 1

12 12 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910   |  33 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 1 - 0

13 34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378   |  13 1N Lavorgna Giovanni ITA 1877 Â½ - Â½

14 14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858   |  35 NC Di Sabato Giovanni ITA 1359 1 - 0

15 36 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339   |  15 1N Nardone Massimo ITA 1834 0 - 1

16 16 CM Baronio Gaia ITA 1830   |  37 NC Polidoro Ettore ITA 1283 1 - 0

17 38 NC Di Liberto Michele ITA 1264   |  17 1N Bettini Massimo ITA 1774 0 - 1

18 18 FM Valenti Giuseppe ITA 1758   |  39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 0 - 1

19 40 NC Caprioni Alberto ITA 1177   |  19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 1 - 0

20 20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650   |  41 NC Giordano Salvatore ITA 999 0 - 1

21 42 NC Negri Giancarlo ITA 999   |  21 1N Donadi Luca ITA 1643 0 - 1
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Motola Jacopo 1 ITA 2219   |  11 CM Lanzani Giuliano 1 ITA 1928 1 - 0

2 15 1N Nardone Massimo 1 ITA 1834   |  2 M Montani Francesco 1 ITA 2179 0 - 1

3 3 M Di Trapani Davide 1 ITA 2156   |  12 1N Lamartina Davide Mariano1 ITA 1910 0 - 1

4 17 1N Bettini Massimo 1 ITA 1774   |  4 CM Capata Ion 1 ITA 2077 0 - 1

5 5 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 2027   |  14 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1858 Â½ - Â½

6 21 1N Donadi Luca 1 ITA 1643   |  6 CM Cagnotto Marco 1 ITA 2006 Â½ - Â½

7 7 CM Mastroddi Emiliano 1 ITA 1979   |  16 CM Baronio Gaia 1 ITA 1830 1 - 0

8 39 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1256   |  8 CM Minerba Paolo 1 ITA 1959 0 - 1

9 9 CM Ferrari Claudio 1 ITA 1937   |  40 NC Caprioni Alberto 1 ITA 1177 Â½ - Â½

10 41 NC Giordano Salvatore 1 ITA 999   |  10 CM Miracola Giorgia 1 ITA 1929 1 - 0

11 13 1N Lavorgna Giovanni 0.5 ITA 1877   |  20 2N Rizzo Alessandro 0 ITA 1650 1 - 0

12 19 1N Casartelli Fabio 0 ITA 1730   |  34 NC Martinenghi Gabriel 0.5 ITA 1378 1 - 0

13 31 2N Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1478   |  22 2N Bolzoni Massimo 0 ITA 1635 0 - 1

14 23 2N Pandini Giuseppe 0 ITA 1626   |  30 3N Russo Walter 0 ITA 1482 0 - 1

15 33 NC Pagani Nicolo ' 0 ITA 1416   |  24 2N Benghiat Marco 0 ITA 1625 0 - 1

16 25 2N Bachi Jacopo 0 ITA 1617   |  32 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1433 1 - 0

17 35 NC Di Sabato Giovanni 0 ITA 1359   |  26 2N Ripepi Antonino 0 ITA 1598 Â½ - Â½

18 27 2N Biffi Roberto 0 ITA 1570   |  36 3N Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1339 Â½ - Â½

19 37 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1283   |  28 1N Scovazzi Tullio 0 ITA 1559 Â½ - Â½

20 29 3N Russo Giorgio Nii Noi0 ITA 1508   |  38 NC Di Liberto Michele 0 ITA 1264 1 - 0

21 18 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1758   |  0 - F

22 42 NC Negri Giancarlo 0 ITA 999   |  1 - F
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Minerba Paolo 2 ITA 1959   |  1 M Motola Jacopo 2 ITA 2219 0 - 1

2 2 M Montani Francesco 2 ITA 2179   |  7 CM Mastroddi Emiliano 2 ITA 1979 Â½ - Â½

3 4 CM Capata Ion 2 ITA 2077   |  41 NC Giordano Salvatore 2 ITA 999 0 - 1

4 12 1N Lamartina Davide Mariano2 ITA 1910   |  5 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2027 1 - 0

5 6 CM Cagnotto Marco 1.5 ITA 2006   |  9 CM Ferrari Claudio 1.5 ITA 1937 1 - 0

6 14 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1858   |  21 1N Donadi Luca 1.5 ITA 1643 1 - 0

7 40 NC Caprioni Alberto 1.5 ITA 1177   |  3 M Di Trapani Davide 1 ITA 2156 0 - 1

8 10 CM Miracola Giorgia 1 ITA 1929   |  25 2N Bachi Jacopo 1 ITA 1617 Â½ - Â½

9 11 CM Lanzani Giuliano 1 ITA 1928   |  29 3N Russo Giorgio Nii Noi1 ITA 1508 0 - 1

10 22 2N Bolzoni Massimo 1 ITA 1635   |  15 1N Nardone Massimo 1 ITA 1834 1 - 0

11 16 CM Baronio Gaia 1 ITA 1830   |  42 NC Negri Giancarlo 1 ITA 999 1 - 0

12 24 2N Benghiat Marco 1 ITA 1625   |  17 1N Bettini Massimo 1 ITA 1774 1 - 0

13 30 3N Russo Walter 1 ITA 1482   |  19 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1730 0 - 1

14 26 2N Ripepi Antonino 0.5 ITA 1598   |  39 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1256 1 - 0

15 34 NC Martinenghi Gabriel 0.5 ITA 1378   |  27 2N Biffi Roberto 0.5 ITA 1570 Â½ - Â½

16 28 1N Scovazzi Tullio 0.5 ITA 1559   |  35 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 1359 1 - 0

17 36 3N Canubas Chloie Elizabeth0.5 ITA 1339   |  37 NC Polidoro Ettore 0.5 ITA 1283 0 - 1

18 20 2N Rizzo Alessandro 0 ITA 1650   |  31 2N Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1478 1 - 0

19 32 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1433   |  23 2N Pandini Giuseppe 0 ITA 1626 0 - 1

20 13 1N Lavorgna Giovanni 1.5 ITA 1877   |  0 - F

21 18 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1758   |  0 - F

22 33 NC Pagani Nicolo ' 0 ITA 1416   |  0 - F

23 38 NC Di Liberto Michele 0 ITA 1264   |  1 - F

FSI - 41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A) - Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021 - Pag. 9/25
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Motola Jacopo 3 ITA 2219   |  12 1N Lamartina Davide Mariano3 ITA 1910 1 - 0

2 41 NC Giordano Salvatore 3 ITA 999   |  2 M Montani Francesco 2.5 ITA 2179 0 - 1

3 7 CM Mastroddi Emiliano 2.5 ITA 1979   |  6 CM Cagnotto Marco 2.5 ITA 2006 Â½ - Â½

4 4 CM Capata Ion 2 ITA 2077   |  14 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1858 1 - 0

5 3 M Di Trapani Davide 2 ITA 2156   |  22 2N Bolzoni Massimo 2 ITA 1635 1 - 0

6 19 1N Casartelli Fabio 2 ITA 1730   |  8 CM Minerba Paolo 2 ITA 1959 Â½ - Â½

7 29 3N Russo Giorgio Nii Noi2 ITA 1508   |  16 CM Baronio Gaia 2 ITA 1830 0 - 1

8 9 CM Ferrari Claudio 1.5 ITA 1937   |  24 2N Benghiat Marco 2 ITA 1625 1 - 0

9 5 NC Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2027   |  28 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1559 1 - 0

10 37 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1283   |  10 CM Miracola Giorgia 1.5 ITA 1929 0 - 1

11 25 2N Bachi Jacopo 1.5 ITA 1617   |  13 1N Lavorgna Giovanni 1.5 ITA 1877 0 - 1

12 21 1N Donadi Luca 1.5 ITA 1643   |  40 NC Caprioni Alberto 1.5 ITA 1177 1 - 0

13 11 CM Lanzani Giuliano 1 ITA 1928   |  26 2N Ripepi Antonino 1.5 ITA 1598 1 - 0

14 15 1N Nardone Massimo 1 ITA 1834   |  30 3N Russo Walter 1 ITA 1482 1 - 0

15 17 1N Bettini Massimo 1 ITA 1774   |  34 NC Martinenghi Gabriel 1 ITA 1378 0 - 1

16 39 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1256   |  20 2N Rizzo Alessandro 1 ITA 1650 0 - 1

17 23 2N Pandini Giuseppe 1 ITA 1626   |  38 NC Di Liberto Michele 1 ITA 1264 1 - 0

18 27 2N Biffi Roberto 1 ITA 1570   |  42 NC Negri Giancarlo 1 ITA 999 Â½ - Â½

19 35 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 1359   |  36 3N Canubas Chloie Elizabeth0.5 ITA 1339 0 - 1

20 18 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1758   |  0 - F

21 31 2N Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1478   |  0 - F

22 32 3N Calabrese Maurizio 0 ITA 1433   |  1 - F

23 33 NC Pagani Nicolo ' 0 ITA 1416   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Montani Francesco 3.5 ITA 2179   |  1 M Motola Jacopo 4 ITA 2219 1 - 0

2 16 CM Baronio Gaia 3 ITA 1830   |  3 M Di Trapani Davide 3 ITA 2156 0 - 1

3 12 1N Lamartina Davide Mariano3 ITA 1910   |  4 CM Capata Ion 3 ITA 2077 Â½ - Â½

4 6 CM Cagnotto Marco 3 ITA 2006   |  41 NC Giordano Salvatore 3 ITA 999 Â½ - Â½

5 8 CM Minerba Paolo 2.5 ITA 1959   |  7 CM Mastroddi Emiliano 3 ITA 1979 Â½ - Â½

6 13 1N Lavorgna Giovanni 2.5 ITA 1877   |  5 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2027 1 - 0

7 14 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1858   |  9 CM Ferrari Claudio 2.5 ITA 1937 Â½ - Â½

8 10 CM Miracola Giorgia 2.5 ITA 1929   |  19 1N Casartelli Fabio 2.5 ITA 1730 1 - 0

9 20 2N Rizzo Alessandro 2 ITA 1650   |  21 1N Donadi Luca 2.5 ITA 1643 0 - 1

10 24 2N Benghiat Marco 2 ITA 1625   |  11 CM Lanzani Giuliano 2 ITA 1928 0 - 1

11 34 NC Martinenghi Gabriel 2 ITA 1378   |  15 1N Nardone Massimo 2 ITA 1834 Â½ - Â½

12 22 2N Bolzoni Massimo 2 ITA 1635   |  23 2N Pandini Giuseppe 2 ITA 1626 0 - 1

13 28 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1559   |  29 3N Russo Giorgio Nii Noi2 ITA 1508 0 - 1

14 36 3N Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1339   |  25 2N Bachi Jacopo 1.5 ITA 1617 0 - 1

15 26 2N Ripepi Antonino 1.5 ITA 1598   |  37 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1283 1 - 0

16 40 NC Caprioni Alberto 1.5 ITA 1177   |  27 2N Biffi Roberto 1.5 ITA 1570 1 - 0

17 42 NC Negri Giancarlo 1.5 ITA 999   |  17 1N Bettini Massimo 1 ITA 1774 0 - 1

18 30 3N Russo Walter 1 ITA 1482   |  39 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1256 1 - 0

19 38 NC Di Liberto Michele 1 ITA 1264   |  32 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1433 1 - 0

20 33 NC Pagani Nicolo ' 0 ITA 1416   |  35 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 1359 1 - 0

21 18 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1758   |  0 - F

22 31 2N Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1478   |  0 - F
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Di Trapani Davide 4 ITA 2156   |  2 M Montani Francesco 4.5 ITA 2179 1 - 0

2 1 M Motola Jacopo 4 ITA 2219   |  6 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA 2006 1 - 0

3 21 1N Donadi Luca 3.5 ITA 1643   |  4 CM Capata Ion 3.5 ITA 2077 0 - 1

4 7 CM Mastroddi Emiliano 3.5 ITA 1979   |  10 CM Miracola Giorgia 3.5 ITA 1929 1 - 0

5 41 NC Giordano Salvatore 3.5 ITA 999   |  12 1N Lamartina Davide Mariano3.5 ITA 1910 0 - 1

6 23 2N Pandini Giuseppe 3 ITA 1626   |  13 1N Lavorgna Giovanni 3.5 ITA 1877 Â½ - Â½

7 11 CM Lanzani Giuliano 3 ITA 1928   |  8 CM Minerba Paolo 3 ITA 1959 1 - 0

8 9 CM Ferrari Claudio 3 ITA 1937   |  16 CM Baronio Gaia 3 ITA 1830 1 - 0

9 29 3N Russo Giorgio Nii Noi3 ITA 1508   |  14 CM Di Chiara Mauro 3 ITA 1858 0 - 1

10 5 NC Pelizzola Danilo 2.5 ITA 2027   |  34 NC Martinenghi Gabriel 2.5 ITA 1378 1 - 0

11 15 1N Nardone Massimo 2.5 ITA 1834   |  40 NC Caprioni Alberto 2.5 ITA 1177 Â½ - Â½

12 19 1N Casartelli Fabio 2.5 ITA 1730   |  26 2N Ripepi Antonino 2.5 ITA 1598 1 - 0

13 25 2N Bachi Jacopo 2.5 ITA 1617   |  22 2N Bolzoni Massimo 2 ITA 1635 Â½ - Â½

14 17 1N Bettini Massimo 2 ITA 1774   |  20 2N Rizzo Alessandro 2 ITA 1650 0 - 1

15 38 NC Di Liberto Michele 2 ITA 1264   |  24 2N Benghiat Marco 2 ITA 1625 0 - 1

16 37 NC Polidoro Ettore 1.5 ITA 1283   |  30 3N Russo Walter 2 ITA 1482 1 - 0

17 42 NC Negri Giancarlo 1.5 ITA 999   |  28 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1559 1 - 0

18 32 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1433   |  36 3N Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1339 0 - 1

19 39 NC Piccioni Roberto 1 ITA 1256   |  33 NC Pagani Nicolo ' 1 ITA 1416 1 - 0

20 27 2N Biffi Roberto 1.5 ITA 1570   |  0 - F

21 35 NC Di Sabato Giovanni 0.5 ITA 1359   |  1 - F

22 18 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1758   |  0 - F

23 31 2N Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1478   |  0 - F
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Di Trapani Davide 5 ITA 2156   |  1 M Motola Jacopo 5 ITA 2219 0 - 1

2 2 M Montani Francesco 4.5 ITA 2179   |  12 1N Lamartina Davide Mariano4.5 ITA 1910 0 - 1

3 4 CM Capata Ion 4.5 ITA 2077   |  7 CM Mastroddi Emiliano 4.5 ITA 1979 0 - 1

4 13 1N Lavorgna Giovanni 4 ITA 1877   |  9 CM Ferrari Claudio 4 ITA 1937 Â½ - Â½

5 14 CM Di Chiara Mauro 4 ITA 1858   |  11 CM Lanzani Giuliano 4 ITA 1928 Â½ - Â½

6 19 1N Casartelli Fabio 3.5 ITA 1730   |  5 NC Pelizzola Danilo 3.5 ITA 2027 0 - 1

7 6 CM Cagnotto Marco 3.5 ITA 2006   |  23 2N Pandini Giuseppe 3.5 ITA 1626 1 - 0

8 10 CM Miracola Giorgia 3.5 ITA 1929   |  21 1N Donadi Luca 3.5 ITA 1643 1 - 0

9 16 CM Baronio Gaia 3 ITA 1830   |  41 NC Giordano Salvatore 3.5 ITA 999 Â½ - Â½

10 20 2N Rizzo Alessandro 3 ITA 1650   |  29 3N Russo Giorgio Nii Noi3 ITA 1508 1 - 0

11 40 NC Caprioni Alberto 3 ITA 1177   |  26 2N Ripepi Antonino 2.5 ITA 1598 1 - 0

12 36 3N Canubas Chloie Elizabeth2.5 ITA 1339   |  42 NC Negri Giancarlo 2.5 ITA 999 1 - 0

13 34 NC Martinenghi Gabriel 2.5 ITA 1378   |  38 NC Di Liberto Michele 2 ITA 1264 1 - 0

14 30 3N Russo Walter 2 ITA 1482   |  17 1N Bettini Massimo 2 ITA 1774 0 - 1

15 35 NC Di Sabato Giovanni 1.5 ITA 1359   |  39 NC Piccioni Roberto 2 ITA 1256 0 - 1

16 28 1N Scovazzi Tullio 1.5 ITA 1559   |  32 3N Calabrese Maurizio 1 ITA 1433 1 - 0

17 8 CM Minerba Paolo 3 ITA 1959   |  0 - F

18 15 1N Nardone Massimo 3 ITA 1834   |  1 - F

19 24 2N Benghiat Marco 3 ITA 1625   |  0 - F

20 25 2N Bachi Jacopo 3 ITA 1617   |  0 - F

21 22 2N Bolzoni Massimo 2.5 ITA 1635   |  0 - F

22 37 NC Polidoro Ettore 2.5 ITA 1283   |  1 - F

23 27 2N Biffi Roberto 1.5 ITA 1570   |  0 - F

24 33 NC Pagani Nicolo ' 1 ITA 1416   |  1 - F

25 18 FM Valenti Giuseppe 0 ITA 1758   |  0 - F

26 31 2N Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1478   |  0 - F
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

1 Motola Jacopo
M ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 2277 Media: 1967.57 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Bolzoni Massimo ITA 1635 584 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 291 0.85 1 2 2

3 N 8 CM Minerba Paolo ITA 1959 260 0.82 1 3 3

4 B 12 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 309 0.86 1 4 4

5 N 2 M Montani Francesco ITA 2179 40 0.56 0 4 4

6 B 6 CM Cagnotto Marco ITA 2006 213 0.77 1 5 5

7 N 3 M Di Trapani Davide ITA 2156 63 0.59 1 6 6

5.37 6 6

2 Montani Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 2006 Media: 1817.57 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 553 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Nardone Massimo ITA 1834 345 0.89 1 2 2

3 B 7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 200 0.76 Â½ 2 2

4 N 41 NC Giordano Salvatore ITA 999 1 2 3

5 B 1 M Motola Jacopo ITA 2219 -40 0.44 1 3 4

6 N 3 M Di Trapani Davide ITA 2156 23 0.53 0 3 4

7 B 12 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 269 0.83 0 3 4

4.37 3 4

3 Di Trapani Davide
M ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 1955 Media: 1796.43 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Benghiat Marco ITA 1625 531 0.92 1 1 1

2 B 12 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 246 0.81 0 1 1

3 N 40 NC Caprioni Alberto ITA 1177 979 0.92 1 2 2

4 B 22 2N Bolzoni Massimo ITA 1635 521 0.92 1 3 3

5 N 16 CM Baronio Gaia ITA 1830 326 0.87 1 4 4

6 B 2 M Montani Francesco ITA 2179 -23 0.47 1 5 5

7 B 1 M Motola Jacopo ITA 2219 -63 0.41 0 5 5

5.32 5 5

4 Capata Ion
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1871 Media: 1682.86 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Bachi Jacopo ITA 1617 460 0.92 1 1 1

2 N 17 1N Bettini Massimo ITA 1774 303 0.86 1 2 2

3 B 41 NC Giordano Salvatore ITA 999 0 2 2

4 B 14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858 219 0.78 1 3 3

5 N 12 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 167 0.72 Â½ 3 3

6 N 21 1N Donadi Luca ITA 1643 434 0.92 1 4 4

7 B 7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 98 0.63 0 4 4

4.83 4 4
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41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

5 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 1804 Media: 1701.43 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Ripepi Antonino ITA 1598 429 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858 169 0.72 Â½ 1 1

3 N 12 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 117 0.66 0 1 1

4 B 28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559 468 0.92 1 2 2

5 N 13 1N Lavorgna Giovanni ITA 1877 150 0.7 0 2 2

6 B 34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378 649 0.92 1 3 3

7 N 19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 297 0.85 1 4 4

5.69 4 4

6 Cagnotto Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 1899 Media: 1710.43 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Biffi Roberto ITA 1570 436 0.92 1 1 1

2 N 21 1N Donadi Luca ITA 1643 363 0.9 Â½ 1 1

3 B 9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 69 0.6 1 2 2

4 N 7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 27 0.54 Â½ 2 2

5 B 41 NC Giordano Salvatore ITA 999 Â½ 2 2

6 N 1 M Motola Jacopo ITA 2219 -213 0.23 0 2 2

7 B 23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 380 0.91 1 3 3

4.1 3 3

7 Mastroddi Emiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1979 Perf: 2165 Media: 1934.14 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559 420 0.92 1 1 1

2 B 16 CM Baronio Gaia ITA 1830 149 0.7 1 2 2

3 N 2 M Montani Francesco ITA 2179 -200 0.24 Â½ 2 2

4 B 6 CM Cagnotto Marco ITA 2006 -27 0.46 Â½ 2 2

5 N 8 CM Minerba Paolo ITA 1959 20 0.53 Â½ 2 2

6 B 10 CM Miracola Giorgia ITA 1929 50 0.57 1 3 3

7 N 4 CM Capata Ion ITA 2077 -98 0.37 1 4 4

3.79 4 4

8 Minerba Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1770 Media: 1770.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1508 451 0.92 1 1 1

2 N 39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 703 0.92 1 2 2

3 B 1 M Motola Jacopo ITA 2219 -260 0.18 0 2 2

4 N 19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 229 0.79 Â½ 2 2

5 B 7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 -20 0.47 Â½ 2 2

6 N 11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 31 0.54 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.82 2 2
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9 Ferrari Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1796 Media: 1693.57 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Russo Walter ITA 1482 455 0.92 1 1 1

2 B 40 NC Caprioni Alberto ITA 1177 760 0.92 Â½ 1 1

3 N 6 CM Cagnotto Marco ITA 2006 -69 0.4 0 1 1

4 B 24 2N Benghiat Marco ITA 1625 312 0.86 1 2 2

5 N 14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858 79 0.61 Â½ 2 2

6 B 16 CM Baronio Gaia ITA 1830 107 0.65 1 3 3

7 N 13 1N Lavorgna Giovanni ITA 1877 60 0.58 Â½ 3 3

4.94 3 3

10 Miracola Giorgia
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1721 Media: 1532.71 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1478 451 0.92 1 1 1

2 N 41 NC Giordano Salvatore ITA 999 0 1 1

3 B 25 2N Bachi Jacopo ITA 1617 312 0.86 Â½ 1 1

4 N 37 NC Polidoro Ettore ITA 1283 646 0.92 1 2 2

5 B 19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 199 0.76 1 3 3

6 N 7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 -50 0.43 0 3 3

7 B 21 1N Donadi Luca ITA 1643 286 0.84 1 4 4

4.73 4 4

11 Lanzani Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1845 Media: 1742.86 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Calabrese Maurizio ITA 1433 495 0.92 1 1 1

2 N 1 M Motola Jacopo ITA 2219 -291 0.15 0 1 1

3 B 29 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1508 420 0.92 0 1 1

4 B 26 2N Ripepi Antonino ITA 1598 330 0.88 1 2 2

5 N 24 2N Benghiat Marco ITA 1625 303 0.86 1 3 3

6 B 8 CM Minerba Paolo ITA 1959 -31 0.46 1 4 4

7 N 14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858 70 0.6 Â½ 4 4

4.79 4 4

12 Lamartina Davide Mariano
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 2184 Media: 1867.57 W-We: 2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 494 0.92 1 1 1

2 N 3 M Di Trapani Davide ITA 2156 -246 0.19 1 2 2

3 B 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 -117 0.34 1 3 3

4 N 1 M Motola Jacopo ITA 2219 -309 0.14 0 3 3

5 B 4 CM Capata Ion ITA 2077 -167 0.28 Â½ 3 3

6 N 41 NC Giordano Salvatore ITA 999 1 3 4

7 N 2 M Montani Francesco ITA 2179 -269 0.17 1 4 5

2.04 4 5
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13 Lavorgna Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1899 Media: 1705.83 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378 499 0.92 Â½ 0 0

2 B 20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650 227 0.79 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 25 2N Bachi Jacopo ITA 1617 260 0.82 1 2 2

5 B 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 -150 0.3 1 3 3

6 N 23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 251 0.81 Â½ 3 3

7 B 9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -60 0.42 Â½ 3 3

4.06 3 3

14 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1885 Media: 1782.71 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Di Sabato Giovanni ITA 1359 499 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 -169 0.28 Â½ 1 1

3 B 21 1N Donadi Luca ITA 1643 215 0.77 1 2 2

4 N 4 CM Capata Ion ITA 2077 -219 0.22 0 2 2

5 B 9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -79 0.39 Â½ 2 2

6 N 29 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1508 350 0.89 1 3 3

7 B 11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 -70 0.4 Â½ 3 3

3.87 3 3

15 Nardone Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1532 Media: 1531.67 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 495 0.92 1 1 1

2 B 2 M Montani Francesco ITA 2179 -345 0.11 0 1 1

3 N 22 2N Bolzoni Massimo ITA 1635 199 0.76 0 1 1

4 B 30 3N Russo Walter ITA 1482 352 0.89 1 2 2

5 N 34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378 456 0.92 Â½ 2 2

6 B 40 NC Caprioni Alberto ITA 1177 657 0.92 Â½ 2 2

7 0 1 F 2 3

4.52 2 3

16 Baronio Gaia
CM ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1724 Media: 1551.57 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Polidoro Ettore ITA 1283 547 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 -149 0.3 0 1 1

3 B 42 NC Negri Giancarlo ITA 999 1 1 2

4 N 29 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1508 322 0.87 1 2 3

5 B 3 M Di Trapani Davide ITA 2156 -326 0.13 0 2 3

6 N 9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -107 0.35 0 2 3

7 B 41 NC Giordano Salvatore ITA 999 Â½ 2 3

2.57 2 3
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17 Bettini Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1533 Media: 1496.43 W-We: -2.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Di Liberto Michele ITA 1264 510 0.92 1 1 1

2 B 4 CM Capata Ion ITA 2077 -303 0.14 0 1 1

3 N 24 2N Benghiat Marco ITA 1625 149 0.7 0 1 1

4 B 34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378 396 0.92 0 1 1

5 N 42 NC Negri Giancarlo ITA 999 1 1 2

6 B 20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650 124 0.67 0 1 2

7 N 30 3N Russo Walter ITA 1482 292 0.85 1 2 3

4.2 2 3

18 Valenti Giuseppe
FM ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 521 Media: 1256.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 502 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.92 0 0

19 Casartelli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1650 Media: 1650.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Caprioni Alberto ITA 1177 553 0.92 0 0 0

2 B 34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378 352 0.89 1 1 1

3 N 30 3N Russo Walter ITA 1482 248 0.81 1 2 2

4 B 8 CM Minerba Paolo ITA 1959 -229 0.21 Â½ 2 2

5 N 10 CM Miracola Giorgia ITA 1929 -199 0.24 0 2 2

6 B 26 2N Ripepi Antonino ITA 1598 132 0.68 1 3 3

7 B 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 -297 0.15 0 3 3

3.9 3 3

20 Rizzo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1641 Media: 1505.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Giordano Salvatore ITA 999 0 0 0

2 N 13 1N Lavorgna Giovanni ITA 1877 -227 0.21 0 0 0

3 B 31 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1478 172 0.73 1 1 1

4 N 39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 394 0.92 1 2 2

5 B 21 1N Donadi Luca ITA 1643 7 0.51 0 2 2

6 N 17 1N Bettini Massimo ITA 1774 -124 0.33 1 3 3

7 B 29 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1508 142 0.69 1 4 4

3.39 4 4
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21 Donadi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1757 Media: 1670.86 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Negri Giancarlo ITA 999 1 0 1

2 B 6 CM Cagnotto Marco ITA 2006 -363 0.1 Â½ 0 1

3 N 14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858 -215 0.23 0 0 1

4 B 40 NC Caprioni Alberto ITA 1177 466 0.92 1 1 2

5 N 20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650 -7 0.49 1 2 3

6 B 4 CM Capata Ion ITA 2077 -434 0.08 0 2 3

7 N 10 CM Miracola Giorgia ITA 1929 -286 0.16 0 2 3

1.98 2 3

22 Bolzoni Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1765 Media: 1821.67 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Motola Jacopo ITA 2219 -584 0.08 0 0 0

2 N 31 2N Invernizzi Ferruccio ITA 1478 157 0.71 1 1 1

3 B 15 1N Nardone Massimo ITA 1834 -199 0.24 1 2 2

4 N 3 M Di Trapani Davide ITA 2156 -521 0.08 0 2 2

5 B 23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 9 0.51 0 2 2

6 N 25 2N Bachi Jacopo ITA 1617 18 0.53 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

2.15 2 2

23 Pandini Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1697 Media: 1696.57 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Montani Francesco ITA 2179 -553 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Russo Walter ITA 1482 144 0.69 0 0 0

3 N 32 3N Calabrese Maurizio ITA 1433 193 0.75 1 1 1

4 B 38 NC Di Liberto Michele ITA 1264 362 0.9 1 2 2

5 N 22 2N Bolzoni Massimo ITA 1635 -9 0.49 1 3 3

6 B 13 1N Lavorgna Giovanni ITA 1877 -251 0.19 Â½ 3 3

7 N 6 CM Cagnotto Marco ITA 2006 -380 0.09 0 3 3

3.19 3 3

24 Benghiat Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1746 Media: 1745.83 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Di Trapani Davide ITA 2156 -531 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 209 0.77 1 1 1

3 B 17 1N Bettini Massimo ITA 1774 -149 0.3 1 2 2

4 N 9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -312 0.14 0 2 2

5 B 11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 -303 0.14 0 2 2

6 N 38 NC Di Liberto Michele ITA 1264 361 0.9 1 3 3

7 0 0 F 3 3

2.33 3 3

FSI - 41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A) - Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021 - Pag. 19/25



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

41Â° OPEN MEMORIAL CRESPI (2112013A)
Milano - 03-12-2021 - 08-12-2021

25 Bachi Jacopo
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1715 Media: 1715.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Capata Ion ITA 2077 -460 0.08 0 0 0

2 B 32 3N Calabrese Maurizio ITA 1433 184 0.74 1 1 1

3 N 10 CM Miracola Giorgia ITA 1929 -312 0.14 Â½ 1 1

4 B 13 1N Lavorgna Giovanni ITA 1877 -260 0.18 0 1 1

5 N 36 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 278 0.83 1 2 2

6 B 22 2N Bolzoni Massimo ITA 1635 -18 0.47 Â½ 2 2

7 0 0 F 2 2

2.44 2 2

26 Ripepi Antonino
2N ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1436 Media: 1537.14 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 -429 0.08 0 0 0

2 N 35 NC Di Sabato Giovanni ITA 1359 239 0.8 Â½ 0 0

3 B 39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 342 0.88 1 1 1

4 N 11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 -330 0.12 0 1 1

5 B 37 NC Polidoro Ettore ITA 1283 315 0.86 1 2 2

6 N 19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 -132 0.32 0 2 2

7 N 40 NC Caprioni Alberto ITA 1177 421 0.92 0 2 2

3.98 2 2

27 Biffi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1351 Media: 1379.80 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Cagnotto Marco ITA 2006 -436 0.08 0 0 0

2 B 36 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 231 0.79 Â½ 0 0

3 N 34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378 192 0.75 Â½ 0 0

4 B 42 NC Negri Giancarlo ITA 999 Â½ 0 0

5 N 40 NC Caprioni Alberto ITA 1177 393 0.92 0 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

2.54 0 0

28 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1497 Media: 1512.57 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Mastroddi Emiliano ITA 1979 -420 0.08 0 0 0

2 N 37 NC Polidoro Ettore ITA 1283 276 0.83 Â½ 0 0

3 B 35 NC Di Sabato Giovanni ITA 1359 200 0.76 1 1 1

4 N 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 -468 0.08 0 1 1

5 B 29 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1508 51 0.57 0 1 1

6 N 42 NC Negri Giancarlo ITA 999 0 1 1

7 B 32 3N Calabrese Maurizio ITA 1433 126 0.67 1 2 2

2.99 2 2
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29 Russo Giorgio Nii Noi
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1672 Media: 1721.14 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Minerba Paolo ITA 1959 -451 0.08 0 0 0

2 B 38 NC Di Liberto Michele ITA 1264 244 0.8 1 1 1

3 N 11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 -420 0.08 1 2 2

4 B 16 CM Baronio Gaia ITA 1830 -322 0.13 0 2 2

5 N 28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559 -51 0.43 1 3 3

6 B 14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858 -350 0.11 0 3 3

7 N 20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650 -142 0.31 0 3 3

1.94 3 3

30 Russo Walter
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1477 Media: 1634.29 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -455 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 -144 0.31 1 1 1

3 B 19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 -248 0.19 0 1 1

4 N 15 1N Nardone Massimo ITA 1834 -352 0.11 0 1 1

5 B 39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 226 0.79 1 2 2

6 N 37 NC Polidoro Ettore ITA 1283 199 0.76 0 2 2

7 B 17 1N Bettini Massimo ITA 1774 -292 0.15 0 2 2

2.39 2 2

31 Invernizzi Ferruccio
2N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1003 Media: 1738.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Miracola Giorgia ITA 1929 -451 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Bolzoni Massimo ITA 1635 -157 0.29 0 0 0

3 N 20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650 -172 0.27 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.64 0 0

32 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 821 Media: 1555.50 W-We: -2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Lanzani Giuliano ITA 1928 -495 0.08 0 0 0

2 N 25 2N Bachi Jacopo ITA 1617 -184 0.26 0 0 0

3 B 23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 -193 0.25 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 38 NC Di Liberto Michele ITA 1264 169 0.72 0 0 1

6 B 36 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 94 0.63 0 0 1

7 N 28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559 -126 0.33 0 0 1

2.27 0 1
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33 Pagani Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1345 Media: 1537.50 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 -494 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Benghiat Marco ITA 1625 -209 0.23 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 35 NC Di Sabato Giovanni ITA 1359 57 0.58 1 1 1

6 N 39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 160 0.71 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.6 1 2

34 Martinenghi Gabriel
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1726 Media: 1725.14 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Lavorgna Giovanni ITA 1877 -499 0.08 Â½ 0 0

2 N 19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 -352 0.11 0 0 0

3 B 27 2N Biffi Roberto ITA 1570 -192 0.25 Â½ 0 0

4 N 17 1N Bettini Massimo ITA 1774 -396 0.08 1 1 1

5 B 15 1N Nardone Massimo ITA 1834 -456 0.08 Â½ 1 1

6 N 5 NC Pelizzola Danilo ITA 2027 -649 0.08 0 1 1

7 B 38 NC Di Liberto Michele ITA 1264 114 0.66 1 2 2

1.34 2 2

35 Di Sabato Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1104 Media: 1504.33 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Di Chiara Mauro ITA 1858 -499 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Ripepi Antonino ITA 1598 -239 0.2 Â½ 0 0

3 N 28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559 -200 0.24 0 0 0

4 B 36 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 20 0.53 0 0 0

5 N 33 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 -57 0.42 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 39 NC Piccioni Roberto ITA 1256 103 0.64 0 0 1

2.11 0 1

36 Canubas Chloie Elizabeth
3N ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1528 Media: 1442.14 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Nardone Massimo ITA 1834 -495 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Biffi Roberto ITA 1570 -231 0.21 Â½ 0 0

3 B 37 NC Polidoro Ettore ITA 1283 56 0.58 0 0 0

4 N 35 NC Di Sabato Giovanni ITA 1359 -20 0.47 1 1 1

5 B 25 2N Bachi Jacopo ITA 1617 -278 0.17 0 1 1

6 N 32 3N Calabrese Maurizio ITA 1433 -94 0.37 1 2 2

7 B 42 NC Negri Giancarlo ITA 999 1 2 3

1.88 2 3
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37 Polidoro Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 1566 Media: 1622.83 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Baronio Gaia ITA 1830 -547 0.08 0 0 0

2 B 28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559 -276 0.17 Â½ 0 0

3 N 36 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 -56 0.42 1 1 1

4 B 10 CM Miracola Giorgia ITA 1929 -646 0.08 0 1 1

5 N 26 2N Ripepi Antonino ITA 1598 -315 0.14 0 1 1

6 B 30 3N Russo Walter ITA 1482 -199 0.24 1 2 2

7 0 1 F 2 3

1.13 2 3

38 Di Liberto Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1285 Media: 1557.33 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Bettini Massimo ITA 1774 -510 0.08 0 0 0

2 N 29 3N Russo Giorgio Nii Noi ITA 1508 -244 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 2N Pandini Giuseppe ITA 1626 -362 0.1 0 0 1

5 B 32 3N Calabrese Maurizio ITA 1433 -169 0.28 1 1 2

6 B 24 2N Benghiat Marco ITA 1625 -361 0.1 0 1 2

7 N 34 NC Martinenghi Gabriel ITA 1378 -114 0.34 0 1 2

1.1 1 2

39 Piccioni Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1256 Perf: 1554 Media: 1603.14 W-We: 1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 FM Valenti Giuseppe ITA 1758 -502 0.08 1 1 1

2 B 8 CM Minerba Paolo ITA 1959 -703 0.08 0 1 1

3 N 26 2N Ripepi Antonino ITA 1598 -342 0.12 0 1 1

4 B 20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650 -394 0.08 0 1 1

5 N 30 3N Russo Walter ITA 1482 -226 0.21 0 1 1

6 B 33 NC Pagani Nicolo ' ITA 1416 -160 0.29 1 2 2

7 N 35 NC Di Sabato Giovanni ITA 1359 -103 0.36 1 3 3

1.22 3 3

40 Caprioni Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1177 Perf: 1832 Media: 1781.14 W-We: 3.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Casartelli Fabio ITA 1730 -553 0.08 1 1 1

2 N 9 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -760 0.08 Â½ 1 1

3 B 3 M Di Trapani Davide ITA 2156 -979 0.08 0 1 1

4 N 21 1N Donadi Luca ITA 1643 -466 0.08 0 1 1

5 B 27 2N Biffi Roberto ITA 1570 -393 0.08 1 2 2

6 N 15 1N Nardone Massimo ITA 1834 -657 0.08 Â½ 2 2

7 B 26 2N Ripepi Antonino ITA 1598 -421 0.08 1 3 3

0.56 3 3
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41 Giordano Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 102 Perf: 1783 Media: 1940.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Rizzo Alessandro ITA 1650 -651 0.08 1 1 1

2 B 10 CM Miracola Giorgia ITA 1929 -930 0.08 1 2 2

3 N 4 CM Capata Ion ITA 2077 -10780.08 1 3 3

4 B 2 M Montani Francesco ITA 2179 -11800.08 0 3 3

5 N 6 CM Cagnotto Marco ITA 2006 -10070.08 Â½ 3 3

6 B 12 1N Lamartina Davide Mariano ITA 1910 -911 0.08 0 3 3

7 N 16 CM Baronio Gaia ITA 1830 -831 0.08 Â½ 3 3

0.56 3 3

42 Negri Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1298 Media: 1619.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Donadi Luca ITA 1643 -644 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 16 CM Baronio Gaia ITA 1830 -831 0.08 0 0 1

4 N 27 2N Biffi Roberto ITA 1570 -571 0.08 Â½ 0 1

5 B 17 1N Bettini Massimo ITA 1774 -775 0.08 0 0 1

6 B 28 1N Scovazzi Tullio ITA 1559 -560 0.08 1 1 2

7 N 36 3N Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 -340 0.12 0 1 2

0.52 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

41 NC Giordano Salvatore ITA 7 4.0 1940 1960 999 1995 M 194498

42 NC Negri Giancarlo ITA 6 1.5 1619 1426 999 1962 M 193455
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